

Prefeitura Municipal de Abaiara Governo Municipal

PORTARIA Nº 0101007/2017-GP

Abaiara-CE, 1º de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Abaiara-CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara-CE, RESOLVE NOMEAR, JOÃO LOURENÇO PEREIRA SOBRINHO, para o cargo de Secretário de Administração.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara-CE, Gabinete do Prefeito, em 1º de Janeiro de 2017.

Afonso Tavares Leite Prefeito Municipal de Abaiara-CE